com sede a Rua Rio Piquiri, 400, Bairro Weissopolis, Pinhais/PR, CEP: 83.322-010. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para locação e instalação de relógios de 

ponto com reconhecimento facial, para atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Ceará-Mirim/RN. 

Valor Global: R$ 6.590,40 (seis mil, quinhentos e noventa reais e quarenta centavos) 

Fundamentação: art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas 

alterações. 

Vigência do Contrato: 03 de dezembro de 2025 a 02 de dezembro de 2026. 

Unidade Orçamentária: